Nam frater domus Theodoricus fuit. et semel una die fuerunt inter
 facti cu suis complicibus Infinitis itaqz bellis inter se habitis
 et pluribus milibus ex utraqz parte interfectis / quadra die
 obsidione acon peris inhabitatum egyptibus eius resuma
 cone aduenire Anno dny millesimo ccccij pny mensis
 mayi capta est nobilissima et gloriosissima ciuitas acon flo
 caput et decor omni ciuitatu orientaliu quod audientes cui
 mtes rui habitates i ciuitatibus riuacibus ut Saphie Cyri
 Sydonis ruz relictis omnibus fugerunt i egyptu
 Cu sacracem pmo acon reperit p forame muri supra castro
 regis Italy intrauit et cu ia eent i ciuitate acon ad
 huc una pars alia defendere noluit sed quib se de suo castro
 se defendebat Et multo peius sacracem habuerunt egyptu
 nara ciuitate ab intra quia ab extra quia mirabiliter
 intus erit munita sed rone ciuitate cu sacracem peris
 icolaru egyptibus pugnabat oia elementa Na aer ita ob
 struus et nebulosus fiebat qd cu vnu castro plura seu pal
 laciu expugnaret^r no poterat uideri i alijs prope castris
 uel placuis quousqz eria eoz castru expugnaret^r et tuc pmo
 libere se concorditer defendissent si insunt reme potuissent
 pmo contra ciuitate pugnabat quia ipam consumebat ruz
 ra eius sagrome absorbit^r Era licet fuisse i maris cu mare
 solet ee riuulissim^r et mole apte uidissent se ciuitate amissis
 se ad mare fugerunt p obstructate aeris inimicos suos uidere
 no valentes ut i egyptu nauigaret tanta tempestas pars eoz
 egyptibus subito est eportata i mari q^{ne} aliqua nauigia litto
 ra poterant appropinquare plim eria volentes nauare ad
 nauigia submergebant^r plus tame qua centu mille ho
 mines i egyptu euaserunt Contigit instante captione ciuita
 tis q plus quo quicere nobilissime dne puelle filie et uxores
 Regu et pncipu lictus maris portates omnia sua deno
 dia amea et preciosissimoz lapidum i sinu eoz restimabilis
 pny adduxerunt i plonates nauicas ut reciperet omnia eoz cle
 nodia cu una eoz pro uxore quatruqz uellet et deducere

De bellis sacra
 cenoꝝ cu ciui
 bus i ciuitate